社団法人 東京都トライアスロン連合 ２００７年度第１回臨時総会議事録

１．日時  ２００８年３月９日（日） １８時００分から１８時３０分まで

２．場所  三鷹市下連雀４－１７－２３

  三鷹市市民協働センター 第２ミーティングルーム

３．出席者 正会員現在数 ７４３名  定足数  ３７２名

    出席者      北村文俊 則井克己 野田朋芳 宮地由文 福渡 純

荒井 豊 渡辺 聖 吉野たけし 木村卓司 以上９名

    書面による表決者                      ３７０名

    委任状による者                        ５０名

    欠席者                           ３２３名

４．議題

（１）議事事項

     第１号議案 正会員の承認について

     その他

５．議事の経過及び結果

  （１）開会の辞 ：司会の理事 吉野たけしより開会を宣言した。

（２）会長挨拶 ：会長 北村文俊より挨拶を行った。

（３）成立確認：理事 野田朋芳

出席者、書面による表決者、委任状による者を合わせ４２９名となり、東京都トライアスロ

ン連合（以下都連という）定款２４条の規定に基づき定足数３７２名を満たしているため、

本総会は 成立となった。

（４）議長及び議事録署名人の選出

    都連 定款２２条の規定に基づき出席者の互選により福渡 純を議長に選出し、

議長席に着いたのち出席者の同意を得て、本総会の議事録署名人に北村文俊、野田朋芳の

２名を選任し議事に入った。

（５）第１号議案  正会員の承認について

  理事 宮地由文より提案があった。

  出席者より港区の大塚慎一郎氏について誤植が指摘され、訂正する事とした。

  議決：出席者賛成８名、書面による表決者３６２名、委任状による者 ５０名、

賛成総数４２０名、反対 ３名。

    都連 定款２５条の規定に基づき出席者の過半数３７２名を満たしており可決された。

  （６）その他

   基本財産について会長 北村文俊より報告があった。

   以上この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人は次のとおり

署名押印する。

     ２００８年 ３月 １４日

            議長         福渡 純        印

            議事録署名人     北村 文俊       印

            議事録署名人     野田 朋芳       印

印省略